
 
 

               
 

 
 

 
 

 

 

 
 

               

 

Об уточнении отдельных показателей 

бюджета поселкового Совета на 2012 год и 

внесении дополнения в решение 

Татарковского поселкового Совета  

депутатов от 29 декабря 2011 года № 16-2 

 

 На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса  

Республики Беларусь   Татарковский поселковый Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 1. Уточнить показатели бюджета поссовета в части: 

 1.1. увеличения: 

 расходов бюджета поселкового Совета на 2012 год по 

функциональной классификации расходов бюджета по разделам, 

подразделам и видам расходов согласно приложению 1; 

 распределения бюджетных назначений в соответствии с 

ведомственной классификацией расходов бюджета поссовета и 

функциональной  классификацией расходов бюджета на 2012 год 

согласно приложению 2; 

 1.2.изменения направления профицита бюджета поселкового 

Совета в 2012 году согласно приложению 3. 

  2. Дополнить решение Татарковского поселкового Совета от 29 

декабря 2011 года №16-2 пунктом 1-1 следующего содержания: 

 «1-1. Включить в 2012 году в бюджет поссовета иные текущие 

межбюджетные трансферты, передаваемые из нижестоящего бюджета в 

вышестоящий в сумме 2100,0 тысячи рублей». 

 

 

Председатель  

поселкового Совета депутатов                                         Симанович Г.В.                                                      

                     

                    РАШЭННЕ                                                    РЕШЕНИЕ 

          5 сентября 2012 г. № 18-1 

         
                     р.п. Татарка                                                                        р.п. Татарка                                                                     

АСІПОВІЦКІ РАЕННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ 
 

ТАТАРКАЎСКІ ПАСЯЛКОВЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАУ 

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ 

 

       ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 
             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

     ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

ТАТАРКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

  

 
 

 
пр       

 
 



 

                                                                       Приложение 1 

                                                                       к решению Татарковского 

                                                                       поселкового Совета депутатов 

                                                                       05.09.2012№18-1 

         

РАСХОДЫ 

бюджета       поссовета    на    2012   год по 

функциональной классификации расходов 

бюджета по разделам, подразделам  и видам 

расходов 

 

                                                                                               (тысяч рублей) 

Наименование 

Р
аз

д
ел

 

П
о
д
р
а

зд
ел

 

В
и

д
 Сумма 

1 2 3 4 5 
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
01 00 00 +2100,0 

Межбюджетные трансферты 01 11 00 +2100,0 

Всего расходов 00 00 00 +2100,0 

 

 

 

  
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

                                                                       Приложение 2 

                                                                       к решению Татарковского 

                                                                       поселкового Совета депутатов 

                                                                       05.09.2012  №18-1 

         

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

бюджетных назначений в соответствии с   

ведомственной классификацией расходов 

бюджета поссовета      и функциональной  

классификацией расходов бюджета на 2012 год 

 

                                                                                               (тысяч рублей) 
Наименование 

Г
л

а
в
а 

Р
а
зд

е
л
 

П
о
д
р
аз

д

е
л
 

В
и

д
 Сумма 

Бюджет Татарковского поселкового Совета 00 00 00 00 +2100,0 

Татарковский поселковый исполнительный 
комитет 

357 00 00 00 +2100,0 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

357 00 00 00 +2100,0 

Межбюджетные трансферты 357 01 11 00 +2100,0 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

                                                                       Приложение 3 

                                                                       к решению Татарковского 

                                                                       поселкового Совета депутатов 

                                                                       05.09.2012  №18-1 

         

НАПРАВЛЕНИЕ 

профицита бюджета поселкового Совета     

в 2012 году 

 

 

                                                                                               (тысяч рублей) 
Наименование Вид Источ 

ник 
Тип 

источ 
ника 

Дета 
лиза 
ция 

Сумма 

ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 0 00 00 00  

ВНУИРЕННЕЕ  ФИНАНСИРОВАНИЕ 1 00 00 00  

Изменение остатков средств бюджета 1 07 00 00 0 

Остатки на начало отчетного периода 1 07 01 00 24959,5 

Остатки на конец отчетного периода 1 07 02 00 24959,5 

 
 


